patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas 
kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra (toliau – Įkainis). Peržiūros atvejai 
numatyti Sutarties 2.7. punkte. 

2.2. Sutarties vertė 4 mėnesių laikotarpiui:4.769,82 (keturi tūkstančiai septyni šimtai 
šešiasdešimt devyni eurai 82 centai) eurų su PVM. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 
mokesčiai. 

2.3. Sutarties kainos peržiūra – sutarties kainos pakeitimas, gali būti atliekamas dėl kainų 
lygio pokyčio, mokesčių pasikeitimo bei kitų objektyvių aplinkybių, kurios nebuvo žinomos Sutarties